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41 Bremgarten AG, Bahnhof
Bremgarten AG, Obertorplatz

50.972 Baden - Mellingen - Fischbach-Goslikon - Bremgarten (N72) & ®

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 7. November 2025

®-®sowie 31.12., 2.4.,13.5. ohne 3.4.,1.8.

Ziirich HB ab
Baden an
Aarau ab
Baden an

Baden, Postautostation
Baden, Schlossbergplatz
Baden, Lindenplatz
Baden, Schadenmiihle
Baden, Sonnmatt
Baden, Ziegelhau
Baden, Badener Tor
Baden, Kehl
Dattwil AG, Baregg
Dattwil AG, Dorf
Dattwil AG, Segelhof
Baden, Kantonsspital
Dattwil AG, Riteli
Dattwil AG, Pinte
Fislisbach, Sommerhalde
Ratihof, Moosstrasse
Riitihof, Bohnacher
Ratihof, Haberacher
Mellingen, Meierhofer
Mellingen Heitersherg,
Bahnhof

Mellingen Heitersberg ab
Ziirich HB an

Ziirich HB ab

Mellingen Heitersberg an
Mellingen Heitersherg,
Bahnhof

Mellingen, Lindenplatz
Mellingen, Lindenplatz
Biiblikon, Reusstal
Biiblikon, Rossli
Wohlenschwil, Zentrum

Wohlenschwil, Miihlematten

Mellingen, Friedhof
Mellingen, Gheid
Tagerig, Griit

Tagerig, Dorfzentrum
Tagerig, Weidhof
Nesselnbach, Unterdorf
Nesselnbach, Mitteldorf
Niederwil AG, Zentrum

Fischbach-Gaslikon, Kirchenack
Fischbach-Goslikon, Reusstal
Fischbach-Goslikon, Zentrum
Fischbach-Goslikon, Sternen
Bremgarten AG, Fischbacherstr.
Bremgarten AG, Stockweier

Bremgarten AG, Kaserne
Bremgarten AG, Bibenlos

7201
N72

10

0100
0127
0102
0129

0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0146
0147
0148
0149
0151
0152
0153
0154
0158

0130
0153

0159

0203
0203
02 05
0206
0208
0209
0211
0212
0214
0216
0217
0219
0220
0222
0222
0223
0224
0225
0227
0228
0229
0231
0232
0233

7203
N72

10

0200
0227
0202
02 29

0234
0235
0236
0237
0238
0239
0240
0241
0242
0243
0244
02 46
0247
0248
0249
0251
0252
0253
0254
0258

03 06
0331
02 30
0253

0259

0303
0303
03 05
03 06
0308
0309
0311
0312
0314
0316
0317
0319
0320
0322
0322
0323
0324
0325
0327
0328
0329
0331
0332
0333

7209
N72

10

0300
0327M
0302
0329M

0334
03 35
03 36
0337
0338
0339
0340
0341
0342
0343
0344
03 46
0347
0348
0349
0351
0352
0353
03 54
0358

0406 M
0430

0359

0403 M

M ® -® sowie 2.4.,13.5.

[10. GRUPPEN: Reservierung obligatorisch
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50.972 Bremgarten - Fischbach-Goslikon - Mellingen - Baden (N72) & ®

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 7. November 2025

®-®sowie 31.12., 2.4.,13.5. ohne 3.4.,1.8.

L 3 7202 7204 7206 7204
N72 N72 N72 N72
[10 [10 [10 [10
Bremgarten AG, Obertorplatz 0235 @0335M @0335M 0435
41 Bremgarten AG, Bahnhof 0236 @®0336 0336 04 36
Bremgarten AG, Bibenlos 0236 0336 0336 0436
Bremgarten AG, Kaserne 0238 ®0338 0338 0438
Bremgarten AG, Stockweier 0239 0339 0339 0439
Bremgarten AG, Fischbacherstr. 0240 0340 0340 04 40
Fischbach-Géslikon, Sternen 0241 @0341 0341 04 41
Fischbach-Goslikon, Zentrum 0242 0342 0342 0442
Fischbach-Géslikon, Reusstal 0243 0343 0343 0443
Fischbach-Goslikon, Kirchenack 0243 0343 0343 0443
%1 Niederwil AG, Zentrum 0244 @0344 0344 04 44
Nesselnbach, Mitteldorf 0246 @®0346 03 46 04 46
Nesselnbach, Unterdorf 0247 0347 0347 04 47
Tagerig, Weidhof 0248 @0348 0348 04 48
Tagerig, Dorfzentrum 0249 0349 0349 04 49
Tagerig, Griit 0250 @ 0350 0350 04 50
Mellingen, Gheid 0252 @®0352 0352 0452
Mellingen, Friedhof 0253 0353 0353 0453
Mellingen, Lindenplatz 0254 @0354 0354 0454
41" Mellingen Heitersherg, 0258 ®0358M @®03538MH @045
Bahnhof
Mellingen Heitersberg ab 0306 0406 | 0406
Ziirich HB an 0331 0430M@ | 0430
471 Mellingen Heitersberg, 0300 0400
Bahnhof
Mellingen, Meierhofer 0301 0401
Ritihof, Bohnacher 0303 0403
Riitihof, Moosstrasse 0304 04 04
Fislisbach, Sommerhalde 0305 04 05
Dattwil AG, Pinte 03 06 04 06
Dattwil AG, Riiteli 0308 0408
Baden, Kantonsspital 0310 0410
Dattwil AG, Dorf 0311 0411
Dattwil AG, Baregg 0312 0412
Baden, Kehl 0313 0413
43’ Baden, Badener Tor 0314 0414
Baden, Lindenplatz 0317 0417
Baden, Stein 0321 0421
Baden, Bahnhof West 0322 0422
Baden, Postautostation 0324 0424 M
M ® -® sowie 2.4.,13.5. M 31.12. [10 GRUPPEN: Reservierung obligatorisch
Zeichenerklarung
® Freitag .Oﬁb:(ah:fSZEIF @ Selbstkontrolle
nkunftszeit
© samstag @ Abfahrtszeit T Bus

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern ©Halt nur zum Aussteigen

Als Feiertage gelten: 25.12.,26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

& Rollstuhlgingig

Umsteigezeit Bahnhof zur ndchsten Haltestelle
Baden %= - Baden, Postautostation & 5 Min Baden, Bahnhof West @y - Baden %= 4 Min

Bemerkungen

dsiehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei




50.972 Baden - Mellingen - Fischbach-Goslikon - Bremgarten (N72) & ®

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 7. November 2025

Transportunternehmen
PostAuto AG

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch
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