

50.972 Baden - Mellingen - Fischbach-Göslikon - Bremgarten (N72)  

Stand: 7. November 2025

(5) – (6) sowie 31.12., 2.4., 13.5. ohne 3.4., 1.8.



7201	7203	7209
N72	N72	N72
<u>10</u>	<u>10</u>	<u>10</u>

Zürich HB ab	01 00	02 00	03 00 10
Baden an	01 27	02 27	03 27 10
Aarau ab	01 02	02 02	03 02 10
Baden an	01 29	02 29	03 29 10
Baden, Postautostation	01 34	02 34	03 34 10
Baden, Schlossbergplatz	01 35	02 35	03 35
Baden, Lindenplatz	01 36	02 36	03 36
Baden, Schadenmühle	01 37	02 37	03 37
Baden, Sonnmatt	01 38	02 38	03 38
Baden, Ziegelhau	01 39	02 39	03 39
† 3' Baden, Badener Tor	01 40	02 40	03 40
Baden, Kehl	01 41	02 41	03 41
Dättwil AG, Baregg	01 42	02 42	03 42
Dättwil AG, Dorf	01 43	02 43	03 43
Dättwil AG, Segelhof	01 44	02 44	03 44
Baden, Kantonsspital	01 46	02 46	03 46
Dättwil AG, Rüteli	01 47	02 47	03 47
Dättwil AG, Pinte	01 48	02 48	03 48
Fislisbach, Sommerhalde	01 49	02 49	03 49
Rütihof, Moosstrasse	01 51	02 51	03 51
Rütihof, Bohnacher	01 52	02 52	03 52
Rütihof, Haberacher	01 53	02 53	03 53
Mellingen, Meierhofer	01 54	02 54	03 54
† 1' Mellingen Heitersberg, Bahnhof	01 58	02 58	03 58 10
Mellingen Heitersberg ab		03 06	04 06 10
Zürich HB an		03 31	04 30 10
Zürich HB ab	01 30	02 30	
Mellingen Heitersberg an	01 53	02 53	
† 1' Mellingen Heitersberg, Bahnhof	01 59	02 59	03 59 10
Mellingen, Lindenplatz	02 03	03 03	04 03 10
Mellingen, Lindenplatz	02 03	03 03	
Büblikon, Reusatal	02 05	03 05	
Büblikon, Rössli	02 06	03 06	
† 1' Wohlenschwil, Zentrum	02 08	03 08	
Wohlenschwil, Mühlmatten	02 09	03 09	
Mellingen, Friedhof	02 11	03 11	
Mellingen, Gheid	02 12	03 12	
Tägerig, Grüt	02 14	03 14	
Tägerig, Dorfzentrum	02 16	03 16	
Tägerig, Weidhof	02 17	03 17	
Nesselbach, Unterdorf	02 19	03 19	
Nesselbach, Mitteldorf	02 20	03 20	
† 1' Niederwil AG, Zentrum	02 22	03 22	
Fischbach-Göslikon, Kirchenack	02 22	03 22	
Fischbach-Göslikon, Reusatal	02 23	03 23	
Fischbach-Göslikon, Zentrum	02 24	03 24	
Fischbach-Göslikon, Sternen	02 25	03 25	
Bremgarten AG, Fischbacherstr.	02 27	03 27	
Bremgarten AG, Stockweier	02 28	03 28	
Bremgarten AG, Kaserne	02 29	03 29	
Bremgarten AG, Bibenlos	02 31	03 31	
† 1' Bremgarten AG, Bahnhof	02 32	03 32	
Bremgarten AG, Obertorplatz	02 33	03 33	

10 (5) – (6) sowie 2.4., 13.5.**10** GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

50.972 Bremgarten - Fischbach-Göslikon - Mellingen - Baden (N72)

Stand: 7. November 2025

(5) – (6) sowie 31.12., 2.4., 13.5. ohne 3.4., 1.8.



7202	7204	7206	7204
N72	N72	N72	N72
10	10	10	10

Bremgarten AG, Obertorplatz† 1' **Bremgarten AG, Bahnhof**

Bremgarten AG, Bibenlos	02 35	03 35	10	03 35	11	04 35	11
Bremgarten AG, Kaserne	02 36	03 36		03 36		04 36	
Bremgarten AG, Stockweier	02 38	03 38		03 38		04 38	
Bremgarten AG, Fischbacherstr.	02 39	03 39		03 39		04 39	
Fischbach-Göslikon, Sternen	02 40	03 40		03 40		04 40	
Fischbach-Göslikon, Zentrum	02 41	03 41		03 41		04 41	
Fischbach-Göslikon, Reusstal	02 42	03 42		03 42		04 42	
Fischbach-Göslikon, Kirchenack	02 43	03 43		03 43		04 43	

† 1' **Niederwil AG, Zentrum**

Nesselnbach, Mitteldorf	02 44	03 44		03 44		04 44	
Nesselnbach, Unterdorf	02 46	03 46		03 46		04 46	
Tägerig, Weidhof	02 47	03 47		03 47		04 47	
Tägerig, Dorfzentrum	02 48	03 48		03 48		04 48	
Tägerig, Grüt	02 49	03 49		03 49		04 49	
Mellingen, Gheid	02 52	03 52		03 52		04 52	
Mellingen, Friedhof	02 53	03 53		03 53		04 53	
Mellingen, Lindenplatz	02 54	03 54		03 54		04 54	

† 1' **Mellingen Heitersberg, Bahnhof**

Mellingen Heitersberg ab	03 06	04 06	10	04 06	11
Zürich HB an	03 31	04 30	10	04 30	11

† 1' **Mellingen Heitersberg, Bahnhof**

Mellingen, Meierhofer	03 00			04 00	11
Rütihof, Bohnacher	03 01			04 01	
Rütihof, Moosstrasse	03 03			04 03	
Fislisbach, Sommerhalde	03 04			04 04	
Dättwil AG, Pinte	03 05			04 05	
Dättwil AG, Rüteli	03 06			04 06	
Baden, Kantonsspital	03 08			04 08	
Dättwil AG, Dorf	03 10			04 10	
Dättwil AG, Baregg	03 11			04 11	
Baden, Kehl	03 12			04 12	
Baden, Badener Tor	03 13			04 13	
Baden, Lindenplatz	03 14			04 14	
Baden, Stein	03 17			04 17	
Baden, Bahnhof West	03 21			04 21	
Baden, Postautostation	03 22			04 22	
	03 24			04 24	11

10 (5) – (6) sowie 2.4., 13.5.

11 31.12.

10 GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

Zeichenerklärung

⑤ Freitag

● Abfahrtszeit

⑥ Samstag

● Ankunftszeit

→ Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern

● Abfahrtszeit

← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern

● Halt nur zum Aussteigen

Selbstkontrolle

Bus

Rollstuhlgängig

Als Feiertage gelten: 25.12., 26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

† Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Umsteigezeit Bahnhof zur nächsten Haltestelle

Baden – Baden, Postautostation 5 Min

Baden, Bahnhof West – Baden 4 Min

Bemerkungen→ siehe <https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei>

50.972 **Baden - Mellingen - Fischbach-Göslikon - Bremgarten (N72)**  

Stand: 7. November 2025

Transportunternehmen

PostAuto AG

📞 +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)

www.postauto.chinfo@postauto.ch